
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 13 juni 2017, BW2017/1050; 
 
Gelet op:  

- de meerwaarde van deelname aan de gemeenschappelijke regeling Grenspark Maas-
Swalm-Nette, zoals de deelname aan Europese projecten en trajecten en de 
grensoverschrijdende gebiedspromotie en samenwerking; 

- het onderstrepen van de doelstelling van het grensoverschrijdend 
samenwerkingsprogramma in de begroting 2018; 

 

Besluit: 

 
1. Geen bezwaar in te dienen tegen de jaarrekening 2016 van de gemeenschappelijke regeling 
    Grenspark Maas-Swalm-Nette; 
2. Geen zienswijze in te dienen over de begroting 2018 van de gemeenschappelijke regeling 
    Grenspark Maas-Swalm-Nette. 
 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 4 juli 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


